ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE PERNAMBUCO - CBMPE

ANEXO | - RESULTADO E CLASSIFICAGAO

EDITAL DE ABERTURA - PORTARIA SAD/SDS N°84/2023

instituto
aocp

401 - 2° TENENTE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

Classificacao

< Lingua Lingua . - - " . . . Direito Direito Legislagdes | Direito Penal [Nota da Prova Nota da X Data de Classificagdo

NOME INSCRICAO ingu ngu . Informética | Estatistica | Matematica Fisica Quimica Biologia I. ' N .I . ! . 9! . N el . L v ~ Nota Final . Ampla Meag

Portuguesa | Estrangeira Constitucional | Administrativo pertinente Militar Objetiva Redacéo nascimento | oo o PcD
gz:z';': JE‘:]?S‘: De Mendonga 3640027395 5.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00 6.00 6.00 2.00 38.00 19.00 57.00 08/11/1988 177 1
Jo&o Batista Chaves Janior 3640024907 3.00 1.00 4.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 9.00 2.00 35.00 19.00 54.00 17/09/1994 178 2

201 - SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
Lingua Raciocinio Direito Histéria de Nota da Prova Nota da Data de Classificagdo Classificagdo

NOME INSCRIGAO 9 Informatica | Matemaética L Fisica Biologia - Atualidades L « Nota Final . Ampla ¢

Portuguesa Légico Constitucional Pernambuco Objetiva Redacéo nascimento Concorréncia PcD
Gabriel Queiroz De Freitas Silva | 3320030822 6.00 3.00 2.00 4.00 2.00 4.00 5.00 4.00 2.00 32.00 33.00 65.00 01/04/1997 744 1
E;::st;me Jeronimo Barros De | 3350006088 | 10.00 3.00 2.00 4.00 3.00 4.00 8.00 3.00 2.00 39.00 26.00 65.00 05/01/2006 745 2
Seraio Henrigue De Sales Silva 3320018389 7.00 1.00 3.00 2.00 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 27.00 32.00 59.00 07/11/1994 746 3
Kaio Juan Sobral Da Silva 3320030987 8.00 2.00 1.00 3.00 2.00 4.00 3.00 4.00 2.00 29.00 28.50 57.50 09/04/2003 747 4
Carlos Anchieta De Melo Silva 3320015510 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 25.00 26.00 51.00 13/07/2000 748 5
Maria Mykaele Leite Da Silva 3320032112 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 2.00 3.00 24.00 26.00 50.00 25/09/1997 749 6
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ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL aoep o
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE PERNAMBUCO - CBMPE
ANEXO Il - RESULTADO E CLASSlFlCACAO - RETIFICADO
EDITAL DE ABERTURA - PORTARIA SAD/SDS N°84/2023
401 - 2° TENENTE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
Legislagdes P
Lingua Lingua Direito Direito ertinentes aos |Direito Penal | Nota da Prova Nota da Data de Classificagdo Candidato a
NOME INSCRIGAO 9 9 N Informatica | Estatistica | Matematica | Fisica Quimica Biologia L - . P . . L ~ Nota Final . Ampla
Portuguesa | Estrangeira Constitucional | Administrativo militares do Militar Objetiva Redacéo nascimento P Vaga PcD
Concorréncia
Estado de

Felipe Tavora Rocha 3640001945 2.00 5.00 5.00 2.00 7.00 500 500 7,00 7.00 500 10.00 7,00 59.00 30.00 89.00 16/02/1996 1 g
Paulo Edson Serafim Sousa 3640004601 .00 5.00 4.00 1.00 5.00 5.00 4.00 3.00 8.00 7.00 9.00 5.00 60.00 24.00 84.00 02/09/2003 2 -
Ana Luiza Alves Da Hora Maia___| 3640020022 2.00 4.00 2.00 5.00 5.00 3.00 2.00 4.00 6.00 5.00 10.00 3.00 55.00 27.00 82.00 27/09/1996 3 g
i,']':i‘(:' Do Nascimento Santos 3640008991 4.00 3.00 5.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 7.00 7.00 10.00 4.00 52.00 30.00 82.00 19/02/2000 4 .
Rafael Cameiro Nascimento 3640021277 7.00 500 500 7.00 500 7,00 100 3.00 3.00 5.00 5.00 2.00 51.00 28.00 79.00 0310271989 5 g
Victor Hugo Santos 3640025197 2.00 5.00 4.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 5.00 5.00 10.00 5.00 54.00 24.00 78.00 16/10/1992 6 -
Caina Olivera Ferreira Da Silva__| 3640010638 2.00 4.00 5.00 3.00 2.00 5.00 3.00 4.00 6.00 5.00 8.00 3.00 54.00 24.00 78.00 17/12/1997 7 g
“S/'if:/':e' Emanuel Targino Couto Da| 56005550, 5.00 4.00 4.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 5.00 5.00 9.00 5.00 48.00 29.00 77.00 26/10/1989 8

Jonatas Alax Silva Alves 3640025531 500 2.00 7.00 3.00 3.00 .00 100 3.00 500 7.00 10.00 7,00 78.00 29.00 77.00 2910371993 5 g
Tulio Alves Rodrigues 3640013073 5.00 4.00 5.00 2.00 5.00 4.00 1.00 3.00 2.00 7.00 10.00 5.00 53.00 24.00 77.00 27/01/1996 10

S:I‘Ize' Almeida De Andrade Lima | 5644050058 5.00 5.00 5.00 2.00 3.00 4.00 4.00 3.00 5.00 7.00 10.00 3.00 56.00 21.00 77.00 26/06/1997 11 i
Matheus Cordeiro Viana 3640019123 7.00 5.00 5.00 3.00 2.00 7.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00 3.00 50.00 27.00 77.00 30/08/2000 2

Guilherme José Correia Gomes _| 3640011498 5.00 5.00 5.00 .00 5.00 3.00 2.00 3.00 4.00 2.00 5.00 2.00 49.00 27.00 76.00 21/06/1995 13 g
Lucas Henrigue Carneiro Palha__| 3640013776 4.00 5.00 5.00 2.00 4.00 2.00 2.00 3.00 .00 5.00 10.00 2.00 50.00 26.00 76.00 28/09/1995 14

Dalila Bezerra De Moraes 3640021262 2.00 5.00 5.00 3.00 5.00 2.00 2.00 .00 5.00 3.00 10.00 1.00 49.00 27.00 76.00 09/08/1996 15 g
Victor Bruno De Moura Souza 3640032029 .00 2.00 5.00 4.00 5.00 3.00 3.00 2.00 4.00 4.00 9.00 3.00 28.00 28.00 76.00 10/03/2000 16

Fabricio Linhares Rodrigues 3640024723 2.00 4.00 5.00 2.00 5.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 8.00 2.00 48.00 28.00 76.00 27107/2002 17 g
lago Jodo Do Nascimento 3640019665 2.00 2.00 5.00 1.00 4.00 5.00 3.00 3.00 8.00 7.00 5.00 3.00 50.00 25.00 75.00 18/09/1992 18

Rubens Brito Cavalcanti 3640024321 5.00 4.00 5.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 6.00 10.00 5.00 50.00 25.00 75.00 28/06/1993 19 g
E:;I"do Henrique Bezera Melo | 6096054 4.00 2.00 5.00 3.00 2.00 4.00 1.00 4.00 6.00 6.00 8.00 3.00 48.00 27.00 75.00 02/09/1993 20

Tiado André Ferreira Da Silva 3640001132 3.00 3.00 500 2.00 7,00 7.00 3.00 3.00 8.00 500 10.00 7,00 54.00 21.00 75.00 2170971993 21 g
Wiademir Braz Vieira Da Silva__| 3640027122 4.00 2.00 5.00 2.00 .00 2.00 2.00 2.00 6.00 7.00 9.00 3.00 48.00 27.00 75.00 23/04/1996 22

Eridelson José Gomes Jinior 3640009643 5.00 4.00 .00 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 5.00 5.00 8.00 2.00 46.00 29.00 75.00 18/11/1996 23 g
g:;':s:ema”do Ramos Da Veiga | 3640005016 3.00 3.00 4.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 6.00 4.00 8.00 4.00 49.00 26.00 75.00 10/02/1997 24

Luis Moacy Martins Junior 3640023221 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 6.00 7.00 2.00 8.00 27.00 75.00 2210471997 25 -
Marcelo Brito Cavalcante 3640008376 5.00 3.00 .00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 6.00 5.00 10.00 2.00 50.00 25.00 75.00 05/06/1997 26

Mirella Santana Da Silva 3640007649 4.00 5.00 2.00 4.00 3.00 4.00 2.00 3.00 3.00 3.00 9.00 3.00 47.00 28.00 75.00 11/07/1997 27 -
k/lee‘)d":ir'g: Oliveira Dantas 3640022248 5.00 3.00 4.00 4.00 4.00 3.00 2.00 3.00 4.00 7.00 8.00 3.00 50.00 25.00 75.00 25/11/2004 28

Tiago Monteiro Menezes 3640015541 5.00 2.00 5.00 100 2.00 3.00 2.00 2.00 5.00 7.00 5.00 2.00 47.00 27.00 74.00 06/02/1986 29 -
:‘;ﬂi’;"" Wagner Macedo De 3640008435 5.00 5.00 5.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 7.00 9.00 2.00 50.00 24.00 74.00 30/09/1989 30

Emmanuel Riben Gomes De Lima| 3640031950 5.00 5.00 5.00 3.00 2.00 4.00 1.00 3.00 5.00 2.00 8.00 4.00 47.00 27.00 74.00 13/08/1997 31 .
for Renato De Oliveira Aragao | 3640028612 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 7.00 7.00 6,00 28.00 74.00 2510371999 32

Luis Miguel Diniz Farias 3640012926 2.00 4.00 5.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 7.00 6.00 5.00 5.00 25.00 29.00 74.00 24/08/2001 33 -
\gor Luiz Didier De Melo 3640023939 2.00 2.00 5.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 6.00 6.00 7.00 4.00 26.00 28.00 74.00 31/05/2002 34

Vinicius Lucas De Oliveira Silva | 3640022701 5.00 4.00 5.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 5.00 10.00 2.00 28.00 26.00 74.00 02/10/2004 35 -
éi‘:\'l:\'l‘j‘;smbo Marques 3640022343 4.00 2.00 5.00 3.00 2.00 4.00 1.00 3.00 4.00 5.00 8.00 5.00 46.00 27.00 73.00 04/07/1981 36

lvan Luiz Lima De Moraes 3640027890 2.00 5.00 5.00 100 1.00 2.00 1.00 3.00 7.00 5.00 5.00 2.00 47.00 26.00 73.00 06/0471984 37 -
Danillo Alves De Souza 3640001603 .00 2.00 5.00 2.00 4.00 2.00 2.00 3.00 4.00 6.00 10.00 3.00 47.00 26.00 73.00 28/03/1990 38

Breno Galvez De Andrade Lima | 3640001755 2.00 5.00 4.00 3.00 3.00 5.00 2.00 4.00 5.00 5.00 9.00 3.00 52.00 21.00 73.00 09/03/1991 39 -
Danilo César Bezerra Pereira 3640020014 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 5.00 2.00 3.00 5.00 5.00 10.00 3.00 47.00 26.00 73.00 10/03/1991 40

Deleon Rodrigo Queiroz De Sousa | 3640034997 5.00 5.00 5.00 1.00 3.00 4.00 2.00 4.00 3.00 6.00 8.00 2.00 48.00 25.00 73.00 19/04/1993 il .
André Luiz Andrade Nascimento | 3640024800 500 2.00 500 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2,00 9.00 500 75,00 28.00 73.00 06/07/1993 22 g
Lucas Da Silva Novais 3640001994 4.00 5.00 5.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 6.00 7.00 7.00 5.00 52.00 21.00 73.00 31/10/1993 23 -
Victor Hugo Sancho 3640021029 3.00 2.00 5.00 2.00 5.00 2.00 3.00 2.00 6.00 4.00 9.00 4.00 49.00 24.00 73.00 08/09/1994 44 g
Alexandre Diniz Carvaino 3640003153 5.00 5.00 5.00 1.00 4.00 2.00 1.00 2.00 5.00 6.00 10.00 3.00 51.00 22.00 73.00 03/03/1996 25 -
Alexandre Ribeiro Filho 3640020882 3.00 5.00 5.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 5.00 8.00 4.00 45.00 28.00 73.00 18/04/1996 6 g
Rafael Yuri Amaral Da Silva 3640019905 5.00 3.00 4.00 1.00 4.00 5.00 2.00 2.00 4.00 6.00 9.00 2.00 29.00 24.00 73.00 18/05/1996 a7 -
Stenlley Farias De Almeida 3640001841 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 5.00 6.00 9.00 5.00 45.00 28.00 73.00 08/08/1996 28 g
Isaias Barbosa De Oliveira Junior_| 3640020975 4.00 4.00 5.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 7.00 5.00 7.00 3.00 25.00 28.00 73.00 30/09/1998 29 -
Luana Raissa Lessa Rocha 3640002250 .00 2.00 4.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 7.00 10.00 2.00 47.00 26.00 73.00 17/05/1999 50 g
G::g"“y Markson Melo Ferreira | 31001 7037 5.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 6.00 7.00 8.00 1.00 45.00 28.00 73.00 01/03/2000 51 i
Ruan Victor Arauio Tenorio 3640025526 2.00 1.00 5.00 2.00 2.00 7,00 100 3.00 5.00 6.00 7.00 3.00 75,00 28.00 73.00 17/03/2000 52 g
Ei::;‘"dow Augusto José Alves De | 500004075 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 7.00 4.00 8.00 4.00 45.00 28.00 73.00 15/03/2003 53 i
Sillas Santos Ferreira De Carvalho | 3640024769 4.00 4.00 5.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 6.00 7.00 4.00 49.00 23.00 72.00 10/04/1993 54 .
Pelronio Luiz Cabral De Carvalno | 56504487 4.00 3.00 5.00 1.00 5.00 3.00 3.00 4.00 5.00 2.00 7.00 2.00 44.00 28.00 72.00 13/06/1996 55

Clemente Fernandes -
Italo Cavalcanti Correia 3640036196 7.00 3.00 7.00 100 2.00 3.00 2.00 2.00 5.00 7.00 9.00 7,00 76,00 26.00 72.00 07/07/1996 56 g
Marcus Yuri Marinho De S& 3640019492 3.00 3.00 5.00 2.00 5.00 5.00 3.00 3.00 6.00 3.00 5.00 3.00 26.00 26.00 72.00 29/10/1996 57 -
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523;:‘0 Henrique Cavalcante De | 5644001088 3.00 5.00 4.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 6.00 10.00 3.00 43.00 29.00 72.00 21/07/1997 58
Tulio De Oliveira Melo Xavier 3640024945 7.00 2.00 500 3.00 500 7,00 3.00 3.00 6.00 6.00 5.00 7,00 54.00 18.00 72.00 03/05/1999 59
miﬁiﬁﬁ"a Paradiso De Lima 3640023952 5.00 5.00 5.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00 7.00 7.00 4.00 45.00 27.00 72.00 28/07/2001 60
i?k']';’u\:':r‘;’;esa'vadm De 3640024001 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 10.00 4.00 43.00 28.00 71.00 21/08/1990 61
Alvaro Simoes De Oliveira 3640007930 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 5.00 2.00 6.00 5.00 2.00 26,00 25.00 71.00 01/01/1992 62
Antonio Auqusto Madruga 3640022960 3.00 5.00 5.00 1.00 2.00 1.00 3.00 3.00 5.00 5.00 7.00 2.00 45.00 26.00 71.00 25/11/1993 63
[Azriel Victor Dos Anjos Silva 3640000068 3.00 3.00 4.00 3.00 .00 1.00 1.00 2.00 5.00 6.00 9.00 2.00 23.00 28.00 71.00 04/06/1994 64
Joley Victor Lima Ramos 3640019720 4.00 5.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 4.00 4.00 8.00 4.00 48.00 23.00 71.00 25/01/1995 65
[Edimilson Miguel Da Cruz Janior _| 3640024418 .00 2.00 .00 2.00 .00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 7.00 3.00 25.00 26.00 71.00 05/12/1995 66
Jodo Paulo Godé Liberal 3640022336 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 5.00 4.00 3.00 5.00 5.00 7.00 4.00 48.00 23.00 71.00 03/04/1996 67
Lucas Do Régo Maciel Pereira___| 3640035526 3.00 5.00 5.00 1.00 .00 4.00 3.00 3.00 3.00 4.00 9.00 3.00 47.00 24.00 71.00 14/04/1996 68
Amanda De Arauio Carvalho 3640004578 4.00 4.00 5.00 2.00 3.00 2.00 4.00 3.00 4.00 5.00 5.00 1.00 43.00 28.00 71.00 14/05/1996 59
Silwellem Talyta Goncalves 3640024970 .00 .00 4.00 1.00 1.00 2.00 3.00 3.00 5.00 6.00 10.00 3.00 26.00 25.00 71.00 15/07/1998 70
André Luiz De Castro Alves 3640020216 3.00 5.00 2.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 5.00 9.00 4.00 43.00 28.00 71.00 23/12/1999 71
Cleriston Thiago Da Silva Pinto__| 3640026063 4.00 5.00 5.00 2.00 3.00 1.00 1.00 4.00 5.00 4.00 7.00 5.00 26.00 25.00 71.00 02/09/2000 72
Jodo Renato Batista De Braganca | 3640002009 3.00 4.00 5.00 1.00 3.00 2.00 1.00 2.00 6.00 5.00 7.00 5.00 45.00 26.00 71.00 03/09/2005 73
André Pinheiro Dos Santos 3640017021 4.00 5.00 4.00 1.00 2.00 1.00 2.00 2.00 6.00 5.00 10.00 3.00 25.00 25.00 70.00 18/01/1992 74
E‘;z’cmei?;"g“es Cavalcanti Do | 564010667 4.00 3.00 5.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 2.00 6.00 9.00 5.00 48.00 22.00 70.00 20/10/1992 75
Diego Sales Gomes Ribeiro 3640028308 2.00 2.00 5.00 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 5.00 2.00 10.00 7.00 24,00 26.00 70.00 01/12/1992 76
z‘e”tzme"” Alexandrino Palmeira. | 560555085 3.00 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 4.00 9.00 3.00 42.00 28.00 70.00 12/06/1993 77
Gleydson Oliveira De Lima 3640012788 3.00 2.00 5.00 1.00 3.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 9.00 3.00 23.00 27.00 70.00 30/06/1993 78
Jorge Gomes Dos Santos Filho __| 3640021795 3.00 2.00 5.00 1.00 4.00 .00 1.00 3.00 4.00 4.00 7.00 3.00 41,00 29.00 70.00 15/07/1993 79
Danilo Martins De Brito Fialho 3640000379 3.00 4.00 5.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 1.00 5.00 9.00 3.00 26.00 24.00 70.00 11/06/1994 80
José Elton Camara De Lima 3640028506 .00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 7.00 9.00 5.00 47.00 23.00 70.00 29/09/1994 81
Herbert Eduardo De Souza Lima__| 3640025100 .00 1.00 4.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 5.00 5.00 10.00 2.00 22.00 28.00 70.00 22/01/1995 82
":‘Zas';‘ljr:‘"ef‘z‘”ge Moraes Do 3640020215 2.00 4.00 5.00 2.00 3.00 1.00 2.00 4.00 6.00 5.00 9.00 3.00 46.00 24.00 70.00 26/10/1995 83
Felipe Lins Omena 3640001179 3.00 3.00 5.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 6.00 6.00 7.00 7.00 72,00 28.00 70.00 2771171995 84
Rafael Fernando Lima Da Cruz__| 3640026043 3.00 5.00 5.00 3.00 2.00 .00 1.00 2.00 4.00 5.00 9.00 1.00 44.00 26.00 70.00 01/03/1996 85
\goas'i:‘) Alessandro Barbosa 3640011506 5.00 4.00 5.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 2.00 5.00 8.00 2.00 43.00 27.00 70.00 24/09/1996 86
Jefferson Do Nascimento Siiva__| 3640010734 3.00 3.00 7.00 100 7,00 500 7,00 3.00 7,00 500 7.00 3.00 76,00 24.00 70.00 21/08/1997 87
S:gls;’” Matheus Gongalves De | 3645003191 3.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 5.00 5.00 7.00 4.00 44.00 26.00 70.00 07/10/1997 88
Layanne Freitas Cavalcante 3640023357 3.00 700 7.00 2.00 2.00 2.00 100 3.00 8.00 500 7,00 7,00 72.00 28.00 70.00 08/0471998 59
Leticia Layse Auqusto De Farias _| 3640032213 5.00 3.00 5.00 1.00 3.00 4.00 2.00 3.00 3.00 4.00 8.00 2.00 23.00 27.00 70.00 29/07/1998 90
Mauricio Macedo Da Silva 3640004972 2.00 3.00 5.00 3.00 .00 5.00 2.00 .00 2.00 3.00 8.00 2.00 45.00 25.00 70.00 23/12/1998 o1
JS‘;?\?OZS”'O Francisco Da Silva | 3646050914 5.00 2.00 4.00 1.00 5.00 3.00 4.00 3.00 6.00 2.00 8.00 2.00 45.00 25.00 70.00 09/02/1999 92
Ivanildo José Batista Farias Neto_| 3640001061 500 5.00 500 7.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 500 .00 2.00 76,00 24.00 70.00 01/06/1999 53
wz;‘;er':e:;"”q“e Santana Do 3640035200 2.00 5.00 5.00 4.00 3.00 3.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 44.00 26.00 70.00 21/07/1999 9
Alef Carlos Moura Passos 3640008212 3.00 3.00 5.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 5.00 7.00 8.00 3.00 26.00 24.00 70.00 16/08/1999 55
Vinicius Mateus Feitosa Da Silva_| 3640000786 3.00 2.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 5.00 6.00 8.00 4.00 25.00 25.00 70.00 12/06/2001 96
Davi Chagas Bernis 3640032204 5.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 7.00 5.00 3.00 22.00 28.00 70.00 28/11/2003 97
Sif\;:yka Fernanda Correia Da 3640034239 5.00 2.00 5.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 6.00 4.00 7.00 3.00 39.00 30.00 69.00 23/05/1988 08
Canmilla De Souza Lima 3640005218 5.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 100 2.00 2.00 5.00 10.00 2.00 42.00 27.00 69.00 26/0971990 59
Amanda Da Silva Chagas Barbosa| 3640024325 2.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 4.00 10.00 2.00 41.00 28.00 69.00 04/08/1992 100
Jéssica Pabla Ferreira Do 3640025068 5.00 3.00 4.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 4.00 7.00 3.00 42.00 27.00 69.00 03/10/1992 101
Livramento Pereira

m‘r‘::l’ dgonca"’es Moura De 3640016900 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 5.00 2.00 3.00 5.00 5.00 6.00 4.00 49.00 20.00 69.00 27/03/1995 102
;’:2?)?;0”9'""”'0 baSiva 3640022446 4.00 4.00 5.00 1.00 5.00 3.00 1.00 3.00 3.00 4.00 8.00 2.00 43.00 26.00 69.00 13/10/1995 103
Pedro Auqusto Alves Prado 3640010714 5.00 5.00 2.00 100 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 5.00 7.00 2.00 72,00 27.00 59.00 2071071995 104
:Zgﬁ):‘e””q“e Pavidbasiva | 3640092007 3.00 5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 6.00 3.00 41.00 28.00 69.00 19/06/1996 105
Leandro Silva De Arauio 3640031144 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 3.00 5.00 5.00 7.00 20,00 29.00 59.00 07/07/1999 106
Jodo Paulo Alves Neto 3640027268 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 5.00 5.00 2.00 21.00 27.00 68.00 17/05/1987 107
Mccloud Jardim De Lima 3640000172 5.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 3.00 4.00 6.00 5.00 3.00 42.00 26.00 68.00 28/07/1988 108
Jefferson Lopes Da Silva 3640026690 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 9.00 2.00 22.00 26.00 68.00 09/10/1989 109
gﬁ:/’zi?;“e' Camilo Silva be 3640022202 3.00 4.00 5.00 1.00 2.00 4.00 1.00 3.00 4.00 4.00 8.00 2.00 41.00 27.00 68.00 26/11/1991 110
Augusto Heitor Tabosa Pereira___| 3640026335 5.00 5.00 5.00 100 2.00 1.00 1.00 3.00 2.00 6.00 7.00 2.00 24.00 24.00 68.00 03/03/1992 111
Glauber Bandeira Melo 3640022574 4.00 5.00 5.00 1.00 .00 2.00 2.00 4.00 .00 3.00 10.00 3.00 47.00 21.00 68.00 21/03/1993 112
Thiago Bezerra Da Silva 3640013140 2.00 5.00 5.00 2.00 .00 2.00 2.00 3.00 5.00 4.00 9.00 2.00 25.00 23.00 68.00 03/05/1993 113
José Oliveira Dantas 3640014343 4.00 4.00 5.00 1.00 3.00 4.00 1.00 4.00 5.00 2.00 9.00 4.00 46.00 22.00 68.00 28/07/1993 114
Hélder Paixao Felix Filho 3640030807 5.00 5.00 5.00 4.00 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 6.00 4.00 2.00 26.00 22.00 68.00 29/11/1993 115
i‘;?/:\r/;;‘h“' Rodrigues Jaco 3640020525 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 6.00 6.00 4.00 1.00 42.00 26.00 68.00 05/10/1994 116
gee";]”e‘:z)zsifr:i";e'xe"a Pess0a | 3640004450 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 5.00 6.00 3.00 41.00 27.00 68.00 26/02/1995 117
Marcos Vinicius Gomes 3640029855 5.00 2.00 7.00 100 100 3.00 100 3.00 5.00 2,00 10.00 7,00 73.00 25.00 68.00 2971171995 118
Lays Cristina Ferreira De Aimeida | 3640007230 5.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 5.00 5.00 8.00 2.00 22.00 26.00 68.00 15/01/1997 119
Hugo Galdino De Sousa 3640023111 4.00 4.00 2.00 1.00 2.00 2.00 3.00 3.00 4.00 6.00 7.00 5.00 25.00 23.00 68.00 10/10/1997 120
Higor Talles Gomes Reis 3640024950 1.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 6.00 9.00 3.00 38.00 30.00 68.00 17/02/1998 121
Marcus Antonio De Lima Reis 3640012265 3.00 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 3.00 4.00 7.00 5.00 5.00 40.00 28.00 68.00 08/04/1998 122
Renato Francisco Correia 3640021530 4.00 3.00 5.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 6.00 9.00 1.00 21.00 27.00 68.00 18/08/1998 123
\gor Lopes Arauio 3640032727 5.00 5.00 5.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 4.00 7.00 3.00 22.00 26.00 68.00 08/09/1998 124
fi‘:‘;'o Barbosa Soares Santos 3640022166 5.00 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 1.00 2.00 5.00 6.00 8.00 2.00 45.00 23.00 68.00 01/12/1999 125
Jodo Afonso Do Nascimento Silva | 3640019386 3.00 .00 500 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 2.00 5.00 9.00 7,00 41,00 27.00 68.00 1410172000 126
Paulo Da Silva Alves 3640001923 5.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 8.00 5.00 7.00 5.00 23.00 25.00 68.00 24/07/2000 127
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Caua Vitor Da Silva Gomes 3640023931 5.00 2.00 3.00 100 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 5.00 10.00 3.00 22.00 26.00 68.00 17/10/2002 128 -
gﬁ:;‘:f;' Wilton Castanha De 3640003464 2.00 4.00 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 5.00 5.00 7.00 4.00 40.00 27.00 67.00 04/10/1984 129 .
